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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. 3H prot. Shkodér, mé JAT. 052023

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve t& ciklit t& paré dhe ciklit t& dyté té studimeve, viti

akademik 2022-2023.

DREJTORISE SE KURRIKULAVE, KERKIMIT SHKENCOR DHE STANDARDEVE

IT-sé

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve té ciklit t& paré dhe ciklit t&

dyté t& studimeve viti akademik 2022-2023, sipas departamenteve si méposhté:

1.

(5]

Departamenti i Mésuesisé.
Departamenti i Psikologjisé e Punés Sociale.
Departamenti i Edukimit Fizk e Sporteve.

Departamenti i Arteve.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://ééé.unishk.edw.al, info/@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti i Mésuesisé

Nr. _6 _(i Prot Shkoder, mé 05 .05.2023

Lénda : Datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e d €, sezoni i provimeve té verés, pér
p p p p
programet e ciklit t& paré t& studimeve “Bachelor né Mésuesi Arsim Parashkollor”, ”Bachelor né

Mésuesi Arsim Fillor” dhe programin e ciklit t& dyté “Master Profesional né Mésuesi pér Arsim
Fillor”, viti akademik 2022 —2023.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkélidhur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e dyté, sezoni i
provimeve € verés, pér programet e ciklit t& paré t& studimeve “Bachelor né Mésuesi Arsim
Parashkollor”, “Bachelor né Mésuesi Arsim Fillor” dhe programin e ciklit t&¢ dyt€ “Master
Profesional n& Mé&suesi pér Arsim Fillor”, viti akademik 2022 — 2023.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Erall/a, HALLUNI (BILALI)
'/
//C/M]w/p Aellice,



—__ DATAT E PROVIMEVE PER SEM ii, ViTI AKADEMIK 2022 - 2023, BACHELOR ARSI FILLOR & PARASHKOLLOR )
NR  |LENDA S e DEGA o DATA SALLA ORA KOMISIONI
1 HYRJE NE SOCIOLOGJ! (Modul) ARSIM! FILLOR |PARE 13.06.2023 110 ORA 8.00 |E. SHIROKA, V. DIZDARI
2 EDUKIM GJITHPERFSHIRES (Modul) ARSIMI FILLOR |PARE 16.06.2023 110 ORA 8.00 [F. OSMANAGA, A YMERI
3 GJUHE SHQIPE (MORFOLOGJI)  (Modu) ARSIMi FILLOR |PARE 20.06.2023 110 ORA 8.00 |M. PRIKU, A. KOSTERI
4 MATEMATIKE 2 (Modul) ARSIMI FILLOR |PARE 23.06.2023 110 ORA 8.00 |B.LUFI, E. GRIZHJA
NR  |LENDA DEGA VITI DATA SALLA ORA KOMISIONI
1 GJUHE SHQIPE (DREJT. & SHK AKADE) (Modul)  |ARSIMI FILLOR [DYTE 16.06.2023 118 ORA 8.00 |A.URUCI, Z.SHKRELI
2 MATEMATIKE 2 (Modul) ARSIMI FILLOR |DYTE 13.06.2023 118 ORA 8.00 |I.KOPLIKU, A.GUSHKEQI
3 PSIKOLOGJI EDUKIMI ARSIMI FILLOR [DYTE 23.06.2023 110 ORA 8.00 |F.VADOHEJ, A. TROSHANI
4 LETERSI PER FEMIJE ARSIMI FILLOR |DYTE 19.06.2023 110 ORA 8.00 |[E. DIBRA, R.DIBRA
NR LENDA DEGA M naTs SALLA ORA KOMISIONI
1 SHKENC TE NAT. E DID. (BIOL&GJEOGR) ARSIMI FILLOR |TRETE  [16.06.2023 KATI 1008 |ORA 8.00 [A.DIZDARI, B. KOPLIKU
2 TEKNOLOGJI EDUKIMI ARSIMI FILLOR |TRETE  |05.06.2023 110 ORA 8.00 [R.MUKA, P. KRAJA
3 HISTORI KOMBETARE DHE METODOLOG.JI ARSIMIFILLOR |TRETE  [12.06.2023 110 ORA 8.00 [B. KRAJA, N.LJIARJA
4 LENDE ME ZGJEDHJE (INSTRUMENT) ARSIMIFILLOR |TRETE  |07.06.2023" - |110 ORA 8.00 |[R.GULI, A. HILA
NR  |LENDA ] ; : |DEGA j VTG I DATA S AL ORA KOMISIONI
1 SOCIOLOGJI (Modul) ARSIMI PARASHPARE 13.06.2023 110 ORA 10.00 |E. SHIROKA, V.DIZDARI
2 GJUHE SHQIPE 2 (Modul) ARSIMI PARASHPARE 23.06.2023 110 ORA 10.00 [R.MURATI, R. DRACINI
3 NJOHURI PER HISTORINE ARSIMI PARASHPARE 20.06.2023 110 ORA 10.00 |B. KRAJA, N.LJARJA
4 EDUKIM GJITHPERFSHIRES (Modul) ARSIMI PARASHPARE 16.06.2023 110 ORA 10.00 |F. OSMANAGA, A.YMERI
NR  |LENDA : j _ |DEGA e DATA SALLA | {ORA  [KOMISIONI N .
1 PSIKOLOGJI EDUKIMI ARSIMI PARASHDYTE 23.06.2023 118 ORA 10.00 |F.VADOHEJ, A. TROSHANI
2 LETERSI PER FEMIJE ARSIMI PARASHDYTE 19.06.2023 110 ORA 10.00 |E. DIBRA, R.DIBRA
3 MATEM.PERMES LOJES ( Modul) ARSIMI PARASHDYTE 13.06.2023 118 ORA 10.00 |A. GUSHKEQI,S.DURAJ
4 KUKULLA, DRAMA, MEDIA (L.ZGJ) ARSIMI PARASHDYTE 21.06.2023 110 ORA 10.00 [R. MARKJA, A. HILA
5 ZHVILLIM | AFTESIVE LINGUISTIKE  (Modul) ARSIMI PARASHDYTE 16.06.2023 118 ORA 10.00 [RR.DRACINI, M.HYSA
INR  |LENDA : Bt T DEGA il DATA SALLA ORA _ [komisioNl
1 DID. E SHK TE NATYRES( BIOLOGJI &GJEOGRAFI) [ARSIMI PARASHTRETE  |16.06.2023 KATI 1008 |ORA 10.00 |A.DIZDARI, B. KOPLIKU
2 PEDAGOGJI E EDUKIMIT FAMILJAR ARSIMI PARASHTRETE  [23.06.2023 118 ORA 10.00 |D.AGAJ, A. TROSHANI

Drejtori | Departamentit

Dr. nda HALLUNI

_— Flroncolp \&@&E (




Master profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor

Viti akademik 2022-2023

Nr. Lénda Data Ora Komisioni Salla
1. | Element té l&évrimit t& shgipes 27.06.2023 14.00 A.Harxhi, M.Priku 110
2. | Analizg tekste letérsie 21.06.2023 14.00 E.Dibra, R.Dibra 110
3. | Plotésime né konceptet e 23.06.2023 14.00 B.Lufi, S.Duraj 110
matematikés

4. | Probleme t& integruara né& kimi- 20.06.2023 14.00 D.Lagej, S. Golemi 110
biologji dhe didaktiké

5. | L.Z Filozofi arsimi 30.06.2023 14.00 D. Ceka, E. Halluni, 110

Pérgjegjés departamenti

xﬁm-:_m Es:::. Bilali
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé L9 / 95 /2023

Nr. zg prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e shlyerjeve té léndeve ”Firmé” dhe té provimeve té
semestrit té dyté, viti akademik 2022 — 2023

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT
Bazuar né "Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 24, pika 5, neni 30 pika 1 dhe
neni 31 pika 1,

dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e shlyerjeve té 1éndeve “"Firmé” dhe té provimeve
t€ semestrit t€ dyt€, viti akademik 2022 — 2023, pér programet e studimit té€ ciklit t€ paré
Bachelor dhe ciklit t€ dyté Master i Shkencave e Master profesional.

Bashkengjitur:
1. Datat dhe komisionet e shlyerjeve t€ lIéndeve "Firmé” (1 faqe);
2. Datat dhe komisionet e provimeve, pér programet Bachelor (2 fage);
3. Datat dhe komisionet € provimeve pér programet Master (1 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT
Df. Visar Dizdari

Ld‘@ L ) ‘LoCO%L

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E PROVIMEVE PER SIMESTRIN E DYTE

VITI AKADEMIK 2022 - 2023

Programet e studimeve Bachelor

NR | LENDA PROGRAMI | VITI | DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | FORMIM PSIKOLOGIIK P.SOCIALE | PARE | 03.07.2023 | 11.00 311 A.HOTI, S.KURTAJ
11.00 E.DRISHTL J.MUJA
2 | STATISTIKE PER SHKENCAT SOCIALE | P. SOCIALE | PARE | 27.06.2023 311
11.00 L. XHAKOLLARL M.SELCETAJ
3 | PSIKOLOGII ZHVILLIMI P. SOCIALE | PARE | 15.06.2023 311
11.00 E.HASMUJAJ, S.KURTAJ
4 | SHPREHI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI | P. SOCIALE | PARE | 19.06.2023 311
11.00 J. CURRAJ, F.OSMANAGA
1 | PUNA SOCIALE NE SHENDETESI P. SOCIALE | DYTE | 30.06.2023 311
11.00 B.TOPALLL V DIZDARI
2 | POLITIKA SOCIALE P.SOCIALE | DYTE | 16.06.2023 311
11.00 E.HASMUJAT, .LESHA
3 | PSIKOLOGJI SOCIALE P. SOCIALE | DYTE | 23.06.2023 311
11.00 G.BIBA, L.PREZA
4 | PUNA SOCIALE ME FEMIJET P.SOCIALE | DYTE | 04.07.2023 311
. 11.00 E.BISHA, L DUHANXHI
1 | E DREJTE E FAMILJES P. SOCIALE | TRETE | 09.06.2023 311
METODA DHE SHPREHI NE 11.00 G.BIBA, BLUMANAJ
2 | PRAKTIKEN E PUNES SOCIALE P.SOCIALE | TRETE | 26.06.2023 311
PUNA SOCIALE ME GRUPET DHE 11.00 E.CAMI, B.TOPALLI
3 | KOMUNITETET P. SOCIALE | TRETE | 14.06.2023 311

Fage 1 nga 2



NR | LENDA PROGRAMI | VITI _| DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1 | PSIKOLOGII SOCIALE PSIKOLOGII | PARE | 23.06.2023 | 2-00 311 EHASMUTAL. I LESEN
E.DRISHTL J.MUJA
2 | STATISTIKE PER SHKENCAT SOCIALE | PSIKOLOGIJI | PARE | 27.06.2023 | 9.00 311
3 | SHKENCA BIOLOGIJIKE PSIKOLOGIJI | PARE | 03.07.2023 9.00 311 A.STRINIQI, L.BUSHATI
4 | SHPREHI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI | PSIKOLOGII | PARE | 19.06.2023 9.00 311 E.HASMUJAJ. F.HAKA
5 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 1 PSIKOLOGIJI | PARE | 15.06.2023 | 9-00 311 L. XHAKOLLARIL M.SELCETAJ
1 | PSIKOLOGJI ANORMALE PSIKOLOGJI | DYTE | 04.07.2023 9.00 311 F.OSMANAGA, A.KAKIJA
2 | TESTIM DHE VLERESIM PSIKOLOGJIK | PSIKOLOGJI | DYTE | 14.06.2023 9.00 311 J.LESHA, L. XHAKOLLARI
3 | PSIKOLOGJI KONJITIVE PSIKOLOGII | DYTE | 26.06.2023 | 9-00 31 K.GUSHA, A.PERVIZI
4 | PSIKOLOGII SHENDETI PSIKOLOGJI | DYTE | 20.06.2023 | 9.00 311 AKAKIJA, F.OSMANAGA
1 | PSIKOLOGJI SHKOLLORE PSIKOLOGII | TRETE | 09.06.2023 | 9-00 308 K.GUSHA, J.LESHA
2 | KESHILLIM PSIKOLOGIJIK PSIKOLOGIJI | TRETE | 22.06.2023 | 9-00 308 A.HOTL, EHASMUJAJ
3 | SJELLJE ORGANIZATIVE PSIKOLOGII | TRETE | 16.06.2023 | 9.00 308 J.LESHA, L. XHAKOLLARI
DREJTOR DEPARTAMENTI

. Visar Dizdari

ﬁ.%\r y ﬁsﬁ.\.\,\c

Fage2nga 2



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

Programet e Ciklit té dyté Master

VITI AKADEMIK 2022 — 2023

NR | LENDA PROGRAMI M.SH. VITI | DATA SALLA | ORA KOMISIONI
| | METODA KERKIMORE TE AVANCUARA PSIKOLOGIJI KLINIKE PARE | 03.07.2023 BT 13.00 V.DIZDARI, EHASMUJAJ
MODELE DHE SHPREHI TE AVANCUARA TE ) B.LUMANAJ, G.BIBA
2 | TERAPI FAMILJARE PSIKOLOGIJI KLINIKE PARE | 26.06.2023 311 13.00
3 | CESHTIE ETIKE NE PSIKOLOGJI KLINIKE PSIKOLOGJI KLINIKE PARE | 22.06.2023 312 13.00 E.HASMUJAJ, J. LESHA
NR | LENDA PROGRAMI M.SH. VITI | DATA SALLA | ORA KOMISIONI
1 | LIDERSHIPI NE ORGANIZATE PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 26.06.2023 308 13.00 L.XHAKOLLARI, J.LESHA
2 | METODA KERKIMORE TE AVANCUARA PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 03.07.2023 311 13.00 V.DIZDARIL, EHASMUJAJ
3 | DINAMIKAT E GRUPIT DHE EKIPIT PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 22.06.2023 312 13.00 J.LESHA, A.HOTI
NR | LENDA PROGRAMI M.P. VITI | DATA SALLA | ORA KORISIONT
MODELE DHE SHPREHI TE AVANCUARA TE ) B.LUMANAL G.BIBA
| | PUNES ME FAMILJEN SHERBIME SOCIALE PARE | 26.06.2023 311 13.00
PSIKOLOGIJIA E FEMIJEVE ME NEVOJA TE ] F.OSMANAGA, B.LUMANAJ
2 | VECANTA SHERBIME SOCIALE PARE | 22.06.2023 308 13.00
3 | METODA KERKIMORE NE SHKENCAT SOC. | SHERBIME SOCIALE PARE | 03.07.2023 311 13.00 V.DIZDARIL, EHASMUJAJ
4 | SUPERVIZIM SHERBIME SOCIALE PARE 13.00 G.BIBA, BLUMANAJ

DREJTOR DEPARTAMENTI
Dyl Visar Dizdari

,&c\« . \gm\@\(é
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REPUBLIKA E SHQIPER]SE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

N 379 prot. Shkoder, mé Q. 0C, 2023

Lénda: Ridérgim i datatve t& provimeve té ciklit t& paré dhe ciklit t& dyt& t& studimeve,

Departamenti i Edukimit Fizik dhe Sporte, viti akademik 2022-2023.

DREJTORISE SE KURRIKULAVE, KERKIMIT SHKENCOR DHE STANDARDEVE
IT-sé
Bashkéngjitur po ju ridérgojmé datat e provimeve té ciklit t& paré dhe ciklit t& dyté t&

studimeve viti akademik 2022-2023, sipas departamentit t& Edukimit Fizik dhe Sporte.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://ged.unishk.edi.al, infodunishk edu.al




Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte

Grafiku i provimeve t&€ Semestrit té Dyté, Programi Bachelor Ora 9.00
dt.05.06.2023 - 07.07.2023
Nr Lenda Viti | Data Salla 103 Salla 102 Komisionet
ORA 09.00-10.00 | ORA 10.00-11.00
1 Fiziologji Humane I 13.06.2023 Gr.J+II+111 Gr.IV+V N.Medja,
N.Medja N.Medja Gj. Zefi
2 Biomekanika e ushtrimit | 11 15.06.2023 Gr.JHI+III Gr.IV+V+VI S.Serani
S.Serani S.Serani Gj.Zefi
3 | Stérvitja e Adopt. né 111 07.06.2023 Gr.I+HII+II1 Gr.IV+V N.Deda
Aktivitet Fizik e Fitnes N.Deda N.Deda G.Nicaj
4 Psikologji Sporti I 19.06.2023 Gr.I+HI+III Gr.IlV+V N.Deda
N.Deda N.Deda A.Bekteshi
5 Lojra Sportive Futboll 11 20.06.2023 Gr.I+HI+HII Gr.IV+V+VI F.Nurja
F.Nurja F.Nurja E.Peqini
6 | Gjimnastiké 111 13.06.2023 Gr.I+I Gr.II+1V+V S.Mjekayj
Korrektonjése S.Mjekaj S.Mjekaj Gj.Zefi
7 | Gjimnastiké II 26.06.2023 Gr.I+HI+III Gr.IV+V+VI B.Naku
B.Naku A.Kalaja A.Kalaja
8 | Biologji e Aktivitetit Fizik | I 23.06.2023 Gr.J+I+II1 Gr.IV+V A.Sriniqi
e Sportit A.Striniqi A.Sriniqi Gj.Zefi
9 | Orjentim né Mesuesi& 111 21.06.2023 Gr.I+II Gr.II+IV+V A.Kalaja
Edukim Shéndetésor A.Kalaja A.Kalaja B.Naku
10 | Sporte Ndeshése I 29.06.2023 Gr.I+HI+III Gr.IV+V G.Barkigi
G.Barkigi G.Barkigi N.Hysa

Pérgjegjési 1 Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI

Y




Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte
Grafiku i provimeve té Programit Master Profesional

Viti I dheill  Semestrit té Dyté
dt. 05.06.2023 — 07.07.2023 Ora 12.00
Nr Lenda Viti | Data Salla 103 Komisionet
1 Kerkim né Edukim 11 20.06.2023 | F.Nurja F.Nurja
E.Milla
2 Céshtjet Kritike té Shéndetit& Shéndeti | 11 12.06.2023 | B.Zama B.Zama
i Moshés Shkollore Gj.Zefi
3 | Ndihma e Paré e Siguria Personale& II | 19.06.2023 | E.Peqini E.Peqini
Kontrolli i Miréqenies Fizike Gj.Zefi
4 | Psikologji Edukimi I 26.06.2023 | F.Vadohej | F.Vadohej
M.Vjerdha
5 | Planifikim e Zhvillim i Kurrikulave I 29.06.2023 | E.Bilali E.Bilali
M.Lejthija
6 | Edukim levizor I 23.06.2023 | G.Nicaj G.Nicaj
Gj.Zefi
7 Metodika e Gjimnastikés I 06.07.2023 | B.Naku B.Naku
Gj.Zefi
8 | Histori e Edukimit Fizik e Sportit né I 03.07.2023 | B.Naku B.Naku
Shqipéri A.Kalaja
9 Metodika e Volejbollit I 19.06.2023 | A.Kalaja A.Kalaja
E.Milla

Pérgjegjési 1 Derartamentit

Dr. Gjulio ZEFI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigiGurakugi”
Fakulteti i Shkencave t&€ Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. {g prot. Shkodér, mé 22.05.2023
Lénda: Provimet dhe firmat, sezoni i ver&s 2022-2023

Drejtuar:  Dekanit t€ Fakultetit t&¢ Shkencave t& Edukimit prof. dr. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur komisionet dhe datat e provimeve dhe firmave, sezoni i verés, né programet e

studimit t& Departamentit t& Arteve pér vitin akademik 2022-23.

Departamenti i Arteve

Pérgjegjési, Dr. i dija



Programi i studimit “Pikturé dhe Grafiké*

Kursi I

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Véllim né hapsiré

06.07 .2023 ora 10.00

Rubin Mandija, Senad Xhexhovi

Bdfes

Anatomi artistike

12.06 .2023 ora 10.00

Arjana Striniqi, Vilma Piroli

3. Histori Arti

16.06 .2023 ora 09.00

Amila Gjyrezi, Sidi Kanani

4, Komunikim viziv dhe teori | 21.06 .2023 ora 10.00 | Sidi Kanani, Rubin Mandija
ngjyre
5 Pikturé dheVizatim 27.06 .2023
1. Pikturg (modul) Sidi Kanani, Edmond Mugo
ora 09.00 !
g Nirvana Baja, Petrit Bilali
2. Vizatim (modul) ora 11:00
Kursi IT
Lénda Data/ ora Komisioni
Histori Arti 15.06 .2023 ora 11.00 | Fatmir Juka, Sidi Kanani

Aplikime dixhitale pér artet
pamore

23.06 .2023 ora 10.00

Diomen Bori¢i, Eros Dibra

Pikturé dheVizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim {modul)

21.06 .2023 ora 10.00
21.06 .2023 ora 12.00

Nirvana Baja, Erémiré Jahja

[kbale Bushati, Nirvana Baja

Arte Grafike [

29.06 .2023 ora 10.00

Senad Xhexhovi, Megian Gjeta




Kursi 111

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Histori Arti

13.06 .2023 ora 10.00

Sidi Kanani, Amila Gjyrezi

b2

Fotografi Dixhitale

29.06 .2023 ora 10.00

Ergys Vela, Senad Xhexhovi

3. | Pikturé dheVizatim 20.06 .2023
Ikbal Bushati, Erémiré Jahja
1. Pikturé (modul) ora 09.00
ora 11.00 Erémiré Jahja , Ikbale Bushati
2. Vizatim (modul)
4. | Arte Grafike 11 22.06 .2023 ora 10.00 | Senad Xhexhovi, Lindita Dedukaj Gjoka
5. | Filozofi Arti dhe Estetiké 16.06 .2023 ora 11.00 | Ledri Kurti, Sidi Kanani

Estetiké (modul)




Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Kursi [
Lénda Data/ ora Komisioni
[. | Instrumentacion dhe lexim pariture | 27.06 .2023
-Instrumentacion (modul)
ora 09.00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani
-Lexim partiture (modul) ora T

Markelian Kapidani, Ergys Pirani

2. | Shprehi né komunikim (modul) 13.06 .2023 ora 11.00 Migena Selcetaj, Rina Muka
3. | Histori muzike dhe analizé forme 12.06 .2023
-Histori muzike (modul) Edmir Ballgjati, Gjon Shllaku
ora 09.00 .
-Analizé forme (modul) ora 11:00 Gjon Shllaku, Edmir Ballgjati
4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe 04.07 .2023
Harmoni
-Solfezh bazé dhe i thelluar (modul) | ©ra 09.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
-Harmoni (modul)
:00 . i s
ora 11 DorjanUlaj, Ergys Pirani.
5. | Instrument Piano 16.06. 2023 ora 09.00 Klevis Gjergji, Amir Xhakoviq
6. | Shkrim ne PC 22.06. 2023 ora 09.00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani




Kursi IT

Lénda

Data/ ora

Komisioni

.| Histori Muzike

03.07.2023 ora 10.00

Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani

2. | Edukim koral dhe 20.06 .2023
Instrument(Piano) Gjon Shllaku, Amir Xhakoviq
Edukim Koral ora 09.00
Instrument (Piano) ora. 11:00 .| Amir Xhakoviq, Gjon Shllaku
3. | Hyrje ne Kontrapunt dhe 19.06. 2023
Orkestracion
Hyrje ne Kontrapunt ora 11.00 Markelian Kapidani, Ergys Pirani
Orkestracion ora 09:00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani
4. | Harmoni dhe Solfezh 29.07. 2023
Harmoni Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
ora 09.00 _
Solfezh 55 11°00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
5. | Shkrim akademik 13.06. 2023 ora 09.00 | Migena Selcetaj Kecaj, Rina Muka
Kursi IT1
Lénda Data/ ora Komisioni
l. | Pedagogji muzikore. 22.06. 2023 ora 09.00 | Roland Guli, Gjon Shllaku
2. | Dirigjim koral dhe shogérim vokal | 29.06. 2023
instrumental
Dirigjim koral ora 09.00 Gjon Shilaku, Markelian Kapidani
Shogérim vokal instrumental ora 11:00
(modul) ’ Markelian Kapidani, Gjon Shllaku
3. | Harmoni stilistike 08.06. 2023 ora 09.00 | DorjanUlaj, Ergys Pirani.
4. | Histori muzike dhe Folklor 05.06. 2023
Shqiptar
-Histori muzike (modul) ora 09.00 Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani
-Folklor Shqgiptar (modul) ora 11:00 Markelian Kapidani, Dorjan Ulaj
5. | Estetikg 16.06. 2023 ora 11.00 .| Ledri Kurti, Sidi Kanani




Programet e studimit Master profesional "M&sues i artit pamor” dhe “"Mésues muzike”

Lénda Data, ora, vendi Komisioni
Psikologji edukimi 26.06.2023, 0ral0.00, salla 110 | Fatmir Vadohej, Megi Shllaku
FSHE Vijerdha
Pedagogji 2 20.06.2023, ora 10.00, salla 110 Eranda Bilali, Artan Zylaj
FSHE

Gjuhe e huaj

19.06.2023 ora 14:00

Pamela Bega, Emanuela Toma

Histori e artit bashkekohor

03.07.2023 ora 12:00

Vingens Marku, Sidi Kanani

Menaxhim arti

05.07.2023 ora 14:00

Ikbale Bushati, Rubin Mandija

Pér vitin akademik 2022-23, sem. Il, né Departamentin e Arteve vlerésohen me firmé 1éndét:

“Film i animuar”, programi i studimit *Pikturé dhe grafiké”, kursi 11, pedagog Diomen Borici,

data e vlerésimit: 06.06.2023

“Fotografi”, programi i studimit "Pikturé dhe grafik&”, kursi I1, pedagog Ergys Vela. Data e

vierésimit: 08.06.2023

“Praktiké profesionale™ programi i studimit "Pikturé dhe grafiké&”, kursi 111, pedagog Rubin
Mandija. Data e vlerésimit: 02.06.2023

“Praktiké profesionale” programi i studimit “Pedagogji muzikore”, kursi I11, pedagog Gjon
Shllaku. Data e vlerésimit: 02.06.2023

“Gjuhé e huaj” programi i studimit ”Pedagogji muzikore” dhe "Pikturé dhe grafiké”, kursi I,

pedagoge Emanuela Toma. Data e vlerésimit: 05.06.2023




